



## Hexagon Ejendomme A/S

Albanigade 44, 5000 Odense C  
CVR-nr. 25589335

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.03.2020

---

**Rene Søgård Larsen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hexagon Ejendomme A/S

Albanigade 44

5000 Odense C

CVR-nr.: 25589335

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Allan Østergaard Sellebjerg, formand

Kresten Andreasen

Morten Vibæk

Per Jørgensen

Rene Søgaard Larsen

Torben Nielsen

## Direktion

Rene Søgaard Larsen, økonomidirektør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning og administration heraf samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 1.589 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(449.215)</b> | <b>(526.114)</b> |
| Af- og nedskrivninger                                 |      | (36.242)         | (36.242)         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(485.457)</b> | <b>(562.356)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | (145.100)        | 2.487.660        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 2.399.122        | 2.255.753        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 414.111          | 5.114.504        |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2    | (633.155)        | (5.751.180)      |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>1.549.521</b> | <b>3.544.381</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | 39.092           | 376.272          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.588.613</b> | <b>3.920.653</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Overført resultat                                     |      | 1.588.613        | 3.920.653        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.588.613</b> | <b>3.920.653</b> |



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 5.931.674         | 5.967.916         |
| Investeringsjendomme                         |      | 17.925.491        | 17.937.860        |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>23.857.165</b> | <b>23.905.776</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 1.360.387         | 1.383.031         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 32.269.085        | 29.869.963        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 2.998.365         | 2.998.365         |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 4    | <b>36.627.837</b> | <b>34.251.359</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>60.485.002</b> | <b>58.157.135</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 2.350.938         | 5.134.302         |
| Udskudt skat                                 | 5    | 26.722            | 151.077           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 27.469            | 13.745            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.405.129</b>  | <b>5.299.124</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>165.089</b>    | <b>902.638</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.570.218</b>  | <b>6.201.762</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>63.055.220</b> | <b>64.358.897</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     | 6    | 18.000.000        | 18.000.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 27.773.347        | 25.374.225        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | (5.740.422)       | (4.929.912)       |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>40.032.925</b> | <b>38.444.313</b> |
| Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder       |      | 240.116           | 130.027           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                          |      | <b>240.116</b>    | <b>130.027</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                         |      | 3.274.384         | 0                 |
| Deposita   |      | 74.400            | 73.275            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 | 7    | <b>3.348.784</b>  | <b>73.275</b>     |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser          | 7    | 119.085           | 0                 |
| Bankgæld   | 8    | 11.091.822        | 11.753.308        |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                    |      | 82.000            | 0                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |      | 1.694.441         | 1.742.275         |
| Anden gæld   |      | 6.446.047         | 12.215.699        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>19.433.395</b> | <b>25.711.282</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>22.782.179</b> | <b>25.784.557</b> |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>63.055.220</b> | <b>64.358.897</b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 9    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 10   |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 18.000.000                     | 25.374.225  | (4.929.913)                                    | 38.444.312        |
| Årets resultat            | 0                              | 2.399.122   | (810.509)                                      | 1.588.613         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>18.000.000</b>              | <b>27.773.347</b>   | <b>(5.740.422)</b>                             | <b>40.032.925</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.      |
|--|----------------|------------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 54.511         | 47.960           |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 359.600        | 5.066.544        |
|  | <b>414.111</b> | <b>5.114.504</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|   | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.      |
|---|----------------|------------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 33.695         | 16.669           |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 334.875        | 5.503.655        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 264.585        | 230.856          |
|   | <b>633.155</b> | <b>5.751.180</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Investerings-<br>ejendomme<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo                      | 6.040.400                     | 17.937.860                        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>6.040.400</b>              | <b>17.937.860</b>                 |
| Af- og nedskrivninger primo         | (72.484)                      | 0                                 |
| Årets afskrivninger                 | (36.242)                      | 0                                 |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(108.726)</b>              | <b>0</b>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>5.931.674</b>              | <b>17.937.860</b>                 |

#### 4 Finansielle aktiver

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|--|---|---|---|
| Kostpris primo   | 1.653.043   | 4.495.738   | 2.998.365   |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>1.653.043</b>                                      | <b>4.495.738</b>                                      | <b>2.998.365</b>                                      |
| Opskrivninger primo  | 0   | 25.374.225  | 0   |
| Andel af årets resultat  | 0   | 2.399.122   | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <b>0</b>  | <b>27.773.347</b>                                     | <b>0</b>  |
| Nedskrivninger primo   | (400.041)   | 0   | 0   |
| Andel af årets resultat  | (132.731)   | 0   | 0   |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over<br>tilgodehavender | 240.116   | 0   | 0   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>   | <b>(292.656)</b>                                      | <b>0</b>  | <b>0</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                      | <b>1.360.387</b>                                      | <b>32.269.085</b>                                     | <b>2.998.365</b>                                      |

| Kapitalandele i<br>dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% | Egenkapital<br>kr. | Resultat<br>kr. |
|---------------------------------------|----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| Hexagon Lillebælt ApS                 | Odense   | ApS      | 100            | 1.348.018          | (35.013)        |
| Udviklingselskabet Kærvej<br>41 ApS   | Odense   | ApS      | 100            | (240.116)          | (110.087)       |

| Kapitalandele i<br>associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% | Egenkapital<br>kr. | Resultat<br>kr. |
|---|----------|----------|----------------|--------------------|-----------------|
| JOK af 2010 ApS                             | Odense   | ApS      | 50             | 63.141.786         | 4.954.396       |
| Middelfart Tower ApS                        | Odense   | A/S      | 50             | 1.396.384          | (156.152)       |

#### 5 Udskudt skat

|                                     | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.    |
|-------------------------------------|---------------|----------------|
| Fremførbare skattemæssige underskud | 26.722        | 151.077        |
| <b>Udskudt skat i alt</b>           | <b>26.722</b> | <b>151.077</b> |

Det samlede skatteaktiv kan beregnes til 478.669 kr., men da det ikke forventes at blive anvendt inden for 3-5 år indregnes det alene med 26.722 kr.

#### 6 Virksomhedskapital

|        | Antal             | Pålydende<br>værdi<br>kr. | Nominel<br>værdi<br>kr. |
|--------|-------------------|---------------------------|-------------------------|
| Aktier | 18.000.000        | 1                         | 18.000.000              |
|        | <b>18.000.000</b> |                           | <b>18.000.000</b>       |

## 7 Langfristede forpligtelser

|                                | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2019<br/>kr.</b> | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2019<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>2019<br/>kr.</b> |
|--------------------------------|--|--|---|
| Gæld til realkreditinstitutter | 119.085  | 3.274.384  | 2.782.101                                       |
| Deposita                       | 0  | 74.400   | 74.400  |
|                                | <b>119.085</b>   | <b>3.348.784</b>   | <b>2.856.501</b>                                |

## 8 Bankgæld

Bankgælden forfalder til indfrielse den 15.09.2020.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Udviklingselskabet Kærvej 41 ApS.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i investeringsejendom, med en bogført værdi på 17.938 t.kr.
